Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vugitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né Ligjin Nr. 05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, si dhe nenin 9 paragrafi
10 dhe 11 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil:

Njofton

Kandidatét q& kané kaluar testimin me shkrim pér pozitén e punés: Zyrtar i Larté Ligjor me nr.
té ref. RN00014103

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatét t& cilét kang kaluar testimin me shkrim
Per pozitén Zyrtar i Larté Ligjor.

Testin me shkrim e kalon:

1. Arianit Jashari me nr. t& aplikacionit - RAN0049279.

Késhillé Juridike: Kandidatst e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve
pérfundimtare kané t& drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés
né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
* Web faqgen zyrtare t& Komunés sé Vushtrrisé.




